1,886 gr. 15. — Kommissya Rozpoznawająca pospieszając donieść osobom wyż wymienionym o takowej Najwyższej Jego Cesarsko-Królewskiej Mości Łasce, oznajmia im, iż po uwiadomienia urzędowe, dla każdego w szczególności wydać się mające, do biura rzeczonęj Kommissyi zgłosić się winny. — W Warszawie, d. 16 (28.) Kwietnia 1837 r. Przydujący, General-Adjutant, Rautenstrauch.

Publiczne posiedzenie Banku Polskiego, na którym czytane będzie zdanie sprawy za rok 1836, odbędzie się w dniu 24. Kwietnia (6. Maja) r. b. o godzinie 10 zrana, w Salí posiedzeń tegoż Banku, w nowym domu przy ulicy Elektozalnej.

## Francya.